
Ordens de Pagamentos Efetivadas por Credor

Período de 13/05/2022 a 15/05/2022

FESC - FUNDAÇÃO EDUCACIONAL SÃO CARLOS

CredorNº EmpenhoData
Baixa

Docto
Baixa

Cód.
Reduzi

Valor RetençãoO.P Tipo OP Tipo OrdemDocumentoValor Liquido

13/05/2022 504 COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ401 9.535,59 0,00344/2022 Normal 247/2022 Orçamentária33.050.196/0001-889.535,59

13/05/2022 507 COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ401 1.166,25 0,00453/2022 Normal 338/2022 Orçamentária33.050.196/0001-881.166,25

13/05/2022 506 COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ401 168,01 0,00454/2022 Normal 339/2022 Orçamentária33.050.196/0001-88168,01

13/05/2022 505 COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ401 6.775,98 0,00456/2022 Normal 343/2022 Orçamentária33.050.196/0001-886.775,98

13/05/2022 503 GAS BRASILIANO DISTRIBUIDORA S.A.401 1.456,86 0,00479/2022 Normal 354/2022 Orçamentária03.024.705/0001-371.456,86

13/05/2022 502 VINICIUS APARECIDO PASSOS DIAGONEL & CIA LTDA401 3.100,00 0,00484/2022 Normal 349/2022 Orçamentária30.244.366/0001-773.100,00

22.202,690,0022.202,69TOTAL
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Ordens de Pagamentos Efetivadas por Credor

Período de 13/05/2022 a 15/05/2022

FESC - FUNDAÇÃO EDUCACIONAL SÃO CARLOS

(-) Anulações ... .........:

Total Geral ............:

(-)  Retenção........:

(+) Extra-Orçamentária.:

Total Líquido...........:

(+) Restos a Pagar......:

Totais de Ordens de Pagamentos

(+) Orçamentária.........:

0,00

22.202,69

0,00

22.202,69

22.202,69

0,00

0,00
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